participante JUAN FRANCISCO RAMIREZ TORRES para la LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LSCC-GDL-123-2025 SIN 

CONCURRENCIA DE COMITÉ denominada “ADQUISICION DE  PROMOCIONALES DE EVENTOS INSTITUCIONALES 

PARA LA DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS”, en lo que respecta a las PARTIDAS 1, 2 y 3 de las BASES, por un 

monto de $188,558.00 (CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) con 

el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, cumpliendo con los 

requisitos legales, administrativos y especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicos,